

Årsredovisning

för

Lönnehag Redovisning & Rådgivning AB

559317-3031

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Lönnehag, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen för Lönnehag Redovisning & Rådgivning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar redovisning i mindre, främst ägarledda företag.

Oktober 2021 övertogs all verksamhet från Lönnehag Redovisningsbyrå AB. Samtidigt flyttade verksamheten till nya lokaler i "Vita Villan", ett steg som bland annat gjort att verksamheten fortsättningsvis är lokaliserad på samma plats som systerföretagen i Capforgruppen.

Omsättningen har ökat kraftfullt vilket är ett kvitto på att företaget lyckats skapa ett starkt varumärke lokalt. Som ett led av ökad efterfrågan har företaget vuxit och anställt ytterligare en person under 2023. Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Årsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	3 571	2 698	381
Resultat efter finansiella poster	877	674	79
Soliditet (%)	34,8	41,9	27,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nyteckning	50 000	50 525	485 621	586 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		485 621	-485 621	0
Årets resultat			534 801	534 801
Belopp vid årets utgång	50 000	36 146	534 801	620 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	36 146
årets vinst	534 801
	570 947
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	170 947
	570 947

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 571 481	2 698 244
Övriga rörelseintäkter		53 501	34 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 624 982	2 733 090
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-370 498	-351 461
Personalkostnader	2	-2 377 126	-1 707 203
Summa rörelsekostnader		-2 747 624	-2 058 664
Rörelseresultat		877 358	674 426
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127	-60
Summa finansiella poster		-127	-60
Resultat efter finansiella poster		877 231	674 366
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-50 000
Resultat före skatt		677 231	624 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 430	-138 745
Årets resultat		534 801	485 621

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 032 522	650 913
Fordringar hos koncernföretag	11 250	0
Övriga fordringar	800	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	320 000	223 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	50 717	18 078
Summa kortfristiga fordringar	1 415 289	892 691

Kassa och bank

Kassa och bank	975 960	629 523
Summa kassa och bank	975 960	629 523
Summa omsättningstillgångar	2 391 249	1 522 214

SUMMA TILLGÅNGAR

2 391 249

1 522 214

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		36 146	50 525
Årets resultat		534 801	485 621
Summa fritt eget kapital		570 947	536 146
Summa eget kapital		620 947	586 146
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		265 000	65 000
Summa obeskattade reserver		265 000	65 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		19 152	8 831
Summa långfristiga skulder		19 152	8 831
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		47 514	43 724
Skulder till koncernföretag		736 000	200 000
Skatteskulder		265 638	132 033
Övriga skulder		237 571	301 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		199 427	185 193
Summa kortfristiga skulder		1 486 150	862 237
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 391 249	1 522 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vänersborg 2024-03-13

Helena Lönnehag
Helena Lönnehag
Ordförande

Tomas Blom
Tomas Blom